Tapetowania pokoi
po kop. 10 od rolki, które z sumiennością
i trwałością podejmuję się wykonać.

Z uszanowaniem Autom Dybowski.
Ulica Bednarska Nr 14 nowy.

—6618—2—3
^XXXXXXXXXXXXXXXXXXX*
X Do sprzedania lub zamiany na Do X
X bra bez długów X

MWEfalMJ WMSflfflmiO E 99
-Dnia 5 Mai a 1877 roku. Sobota. Dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1877 roku.

|S iii iiHiiiii ifaB' ■ "V": ' --'Trr,'TTi-TirT~"T'rE -~-niTinnTrr--:"'-7>'T-rtf-|-iT' iT'iTi'-Ti -nr. i7ś- -ir -r-tt i it-ar; -11111 nul aiif'i’T'mr*" u--iirw-gnrr-min nw'Mi iłhliMiin 'IM—mri

•d 1 Lipca b. r. na prowincją, znająca się
dokładnie na gospodarstwie domowem i ku
chni, któraby umiała wyręczyć panią domu.